
 

 

Přehled poplatků na rok 2024  

Poplatek za psa 

Splatnost od 1.1.2024 do 31.3.2024 

• První pes 100,- Kč 

• Druhý a každý další 150,- Kč 

• První pes – důchodce 50,- Kč 

• Druhý a každý další – důchodce 75,- Kč 

Platba: 

a) v hotovosti na Obecním úřadě 

b) převodem na bankovní účet: 37025471/0100 

Pachtovné zahrádky 

Splatnost od 1.1.2024 do 31.3.2024 

Výše pachtovného je uvedena ve smlouvě o pachtu. 

Platba: 

a) v hotovosti na Obecním úřadě 

b) převodem na bankovní účet: 37025471/0100 

CZECH POINT 

Platba pouze v hotovosti. 

Ověření vidimace a legalizace 

• Legalizace – ověření podpisu 50,- Kč za každý ověřený podpis 

• Vidimace – ověření kopie listin 50,- Kč za každou započtenou stranu 

 

Výpis na žádost z evidence: 

• obchodního rejstříku 

• rejstříku trestů 

• živnostenského rejstříku 

• bodového hodnocení řidiče 

• katastru nemovitostí 

• seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Správní poplatek za první stranu 100,- Kč, za každou další 50,- Kč. 


